Relatério Atividade Assistencial Mensal - Ambulatorial

Relatério Atividade Assistencial Mensal - Ambulatorial GESTAG
| L EM SAUDE _I_ |

sovms oo esmsone Unidade: AME ITU 18-02-2025 09:13
SAO PAULO Periodo: Dezembro a Dezembro de 2024

45 - Atividade Ambulatorial - Especialidades Médicas

Acupuntura Dezembro 0 0 0 18 14 275 220 234
ﬁ'ﬁ;ﬂﬁc{gia Dezembro 134 129 98 3 3 120 110 211
Anestesiologia Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Cardiologia Dezembro 284 270 200 40 33 644 601 834
gé;‘irg’;g Cabecae  pezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
grurgia Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Cirurgia Geral Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Cirurgia Pediatrica Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Cirurgia Plastica Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Cirurgia Toracica Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Cirurgia Vascular Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Dermatologia Dezembro 24 20 18 21 17 1.129 1.063 1.098
Endocrinologia Dezembro 216 200 154 3 2 166 156 312
Endocrinologia Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Fisiatria Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Gastroenterologia | Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Geriatria Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Ginecologia Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Hematologia Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Infectologia Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Mastologia Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Nefrologia Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Neonatologia Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Neurocirurgia Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Neurologia Dezembro 91 88 71 5 4 89 81 156
Neurologia Infantil | Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Obstetricia Dezembro 54 54 46 0 0 137 117 163
Oftalmologia Dezembro 0 0 0 0
Oncologia Dezembro 0 0

Otorrinolaringologia Dezembro 0 0

Ortopedia Dezembro 287 277 207 9 8 441 422 637
Pneumologia Dezembro 84 82 67 3 3 319 305 375
Prieumologia Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Proctologia Dezembro 0 0 0 0 0 0 0
Psiquiatria Dezembro 0 0 0 0 0 0 0
Reumatologia Dezembro 0 0 0 0 0 70 60 60
Urologia Dezembro 0 0 0 0 0 0 0 0
Outros Dezembro 0 0 0 0 0 0 0



591 - Atividade Ambulatorial (TELEMEDICINA) - Especialidades Médicas

Acupuntura

Alergia /
Imunologia

Anestesiologia
Buco Maxilo Facial
Cardiologia

Cirurgia Cabega e
Pescogo

Cirurgia
Cardiovascular

Cirurgia Geral
Cirurgia Pediatrica
Cirurgia Plastica
Cirurgia Toracica
Cirurgia Vascular
Dermatologia
Endocrinologia

Endocrinologia
Infantil

Fisiatria
Gastroenterologia
Geriatria
Ginecologia
Hematologia
Infectologia
Mastologia
Nefrologia
Neonatologia
Neurocirurgia
Neurologia
Neurologia Infantil
Obstetricia
Oftalmologia
Oncologia
Otorrinolaringologia
Ortopedia
Pneumologia

Pneumologia
Infantil

Proctologia
Psiquiatria
Reumatologia
Urologia

Outros

46 - Atividade Ambulatorial - Especialidades Nao Médicas

Enfermeiro

Dezembro

Dezembro

Dezembro
Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

Dezembro
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Farmacéutico Dezembro - - -

Fisioterapeuta Dezembro 0 0 0
Fonoaudidlogo Dezembro 0 0 0
Nutricionista Dezembro 0 0 0
Psicélogo Dezembro 0 0 0
TerapeL!ta Dezembro 0 0 0
Ocupacional

Odo_ntologia/Buco Dezembro 0 0 0
Maxilo

Outros Dezembro 0 0 0

156

201
116

592 - Atividade Ambulatorial (TELEMEDICINA) - Especialidades Nao Médicas

Enfermeiro Dezembro - - -
Farmacéutico Dezembro - - -
Fisioterapeuta Dezembro 0 0 0
Fonoaudidlogo Dezembro 0 0 0
Nutricionista Dezembro 0 0 0
Psicélogo Dezembro 0 0 0
Terapeuta

Ocupacional Dezembro 0 0 0
Odontologia/Buco

Maxilo Dezembro 0 0 0
Outros Dezembro 0 0 0

264 - Atividade Ambulatorial - Procedimentos Terapéuticos (Sessoes)

Fisioterapeuta Dezembro
Fonoaudidlogo Dezembro
Psicélogo Dezembro
Terapeuta Ocupacional Dezembro
Outros Dezembro

593 - Atividade Ambulatorial (TELEMEDICINA) - Procedimentos Terapéuticos (Sessoes)

Fisioterapeuta Dezembro
Fonoaudidlogo Dezembro
Psicdélogo Dezembro
Terapeuta Ocupacional Dezembro
Outros Dezembro

47 - Atividade Ambulatorial - Servigo Social

Atendimentos Realizados  Dezembro

48 - Atendimento Odontoldgico

Primeiras Consultas -

Rede Dezembro 0

Interconsultas Dezembro -

O O o o o o

249

142

o O o o o

0 0 0
134 0 0 134
0 0 0
183 123 91 274
97 0 0 97
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
215

0

111

0

0

0

0

0

0

0

370

0 0

0 0



Total Dezembro 1) 0 0

49 - Procedimentos Odontolégicos

Procedimentos

Odontoldgicos Dezembro :

493 - Acompanhamento - Procedimentos Médicos (Tabela 414)

265 - Atividade Cirargica Ambulatorial - CMA: Cirurgia Maior Ambulatorial - cma: cirurgia menor ambulatorial

Cirurgia Geral Dezembro 0 0 0 0 0
Cirurgia Cabega e Pescocgo  Dezembro 0 0 0 0 0
Cirurgia Pediatrica Dezembro 0 0 0 0 0
Cirurgia Vascular Dezembro 0 0 0 0 0
Dermatologia Dezembro 0 546 0 536 536
Ginecologia Dezembro 0 0 0 0 0
Otorrinolaringologia Dezembro 0 0 0 0 0
Ortopedia Dezembro 0 4 0 4 4
Oftalmologia Dezembro 0 0 0 0 0
Urologia Dezembro 0 0 0 0 0
Mastologia Dezembro 0 0 0 0 0
Proctologia Dezembro 0 0 0 0 0
Outros Dezembro 73 0 64 0 64
266 - Cirurgias Canceladas/Motivo de Cancelamento
Cirurgia Geral Dezembro 0 0 0 0
Cirurgia Cabega e Pescocgo  Dezembro 0 0 0 0
Cirurgia Pediatrica Dezembro 0 0 0 0
Cirurgia Vascular Dezembro 0 0 0 0
Dermatologia Dezembro 10 3 7 0
Ginecologia Dezembro 0 0 0 0
Otorrinolaringologia Dezembro 0 0 0 0
Ortopedia Dezembro 0 0 0 0
Oftalmologia Dezembro 0 0 0 0
Urologia Dezembro 0 0 0 0
Mastologia Dezembro 0 0 0 0
Proctologia Dezembro 0 0 0 0
Outros Dezembro 9 8 1 0
267 - Cirurgias Endoscoépicas
Quantidade Dezembro 0

268 - Centro Cirargico Ambulatorial



Quantidade Dezembro

678 - SADT Externo

Diagnostico Laboratério Clinico Dezembro
Chopetotoga ¢ Dezembro
Radiografia Dezembro
Mamografia Dezembro
Densitometria Dezembro
Outros exames em Radiologia Dezembro
Radiologia Dezembro
Ecocardiografia Dezembro
Ultrassonografia com Doppler Dezembro
Ultrassonografia Obstétrica Dezembro
Outras Ultrassonografias Dezembro
Ultra-Sonografia Dezembro
Tomografia Computadorizada Dezembro
Ressonancia Magnética Dezembro
ggzzoggincia Magnética com Dezembro
Ressonancia Magnética Dezembro
Cintilografia Dezembro
ﬁSETg:rexames em Medicina Dezembro
Medicina Nuclear in Vivo Dezembro
Endoscopia Digestiva Alta Dezembro
Colonoscopia Dezembro
CPRE Dezembro
Broncoscopia Dezembro
Outras Endoscopias Dezembro
Endoscopia Dezembro
Radiologia Intervencionista Dezembro
Cateterismo Cardiaco Dezembro
Dlzgnistco m Cardilogs (XCE0 pezempro
gitjalsggtr;?j(t:iicao em Ginecologia- Dezembro
Diagnostico em Neurologia Dezembro
Diagndstico em Oftalmologia Dezembro
Diagn_c')sticc_J em . ._ Dezembro
Otorrinolaringologia/Fonoaudiologia
Diagnostico em Pneumologia Dezembro
Diagnostico em Urologia Dezembro
Quiros exames em MEC D91 pegermbrg
Métodos Plagnésticos em  pezembro
Procedimentos Especiais
Hemoterapia Dezembro
52 - Tratamentos Clinicos
et e SR Dezemro
Tratame.nto em Oncologia - Dezembro
Hormonioterapia (HT)
Tratamento em Oncologia -
Fornecimento QT para Dezembro

Clinica Adicional
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Tratamento em Oncologia -
Fornecimento HT para Dezembro 0
Clinica Adicional

Tratamento em Oncologia -

Sessdo de Radioterapia Dezembro 0

Tratamento em Nefrologia
- Didlise Peritoneal Dezembro 0
(pacientes)

Tratamento em Nefrologia

- Sessdo Didlise Dezembro 0
Terapias Especializadas -

Litotripsia Dezembro 0
Fototerapia - Sessdes Dezembro 0

300 - Acompanhamento (CEAC) - SADT Externo

Diagnostico em

Laboratorio Clinico Dezembro 0

Diagnostico em Anatomia

Patoldgica Dezembro 0

301 - Acompanhamento (SEDI) - SADT Externo

Diagnostico por Radiologia Dezembro 0
Dlagnostl_co por Ultra- Dezembro 0
Sonografia

Dlagnostl_co por Dezembro 0
Tomografia

D|agno§t|c9 por Dezembro 0
Ressonancia Magnetica

Diagnéstico por Radiologia Dezembro 0

Intervencionista

53 - SADT Interno - Ambulatério

Diagndstico em

Laboratério Clinico Dezembro 5.918
Dlagqogtlco por Anato,m!a Dezembro 191
Patoldgica e Citopatoldgica

Diagnostico por Radiologia Dezembro 143
Dlagnostl_co por Ultra- Dezembro 362
Sonografia

Dlagnostl_co por Dezembro 0
Tomografia

D|agno§t|c9 por Dezembro 0
Ressonancia Magnetica

Dlagnost_lco por Medicina Dezembro 0
Nuclear in Vivo

D|agnost|<_:o por Dezembro 0
Endoscopia

Diagnostico por Radiologia

Intervencionista Dezembro 0
Métodos Diagndsticos em Dezembro 118

Especialidades

Diagndstico e
Procedimentos Especiais Dezembro 0
em Hemoterapia

54 - Atendimento em Grupo



Grupos Semanais Dezembro 0

Grupos Quinzenais Dezembro 0

Grupos Mensais Dezembro 0

Grupo Eventual Dezembro 0
503 - PETCT

Interno Dezembro

Externo Dezembro

645 - Exames de Alta Suspeigao - Oncologia

Biopsia pele / partes moles Dezembro

Big)psia prostata guiada por Dezembro
EéAF tiredide guiada por Dezembro
Colonoscopia Dezembro
Esogastroduodenoscopia Dezembro
Retossigmoidoscopia Dezembro
RM crénio Dezembro
RM cranio com sedagdo Dezembro
TC abdome superior Dezembro
TC térax Dezembro
US préstata abdominal Dezembro
US préstata transretal Dezembro
US tiredide Dezembro

652 - Projeto Especial "Corujao da Saude - Oftalmologia"

Consultas médicas Dezembro

Primeiras Consultas em

Oftalmologia Dezembro

Exames em Oftalmologia Dezembro

Biometria Ultrassonica

(Monocular) Dezembro
Campimetria

Computadorizada Dezembro
Mapeamento de Retina Dezembro
M[croscopla Especular de Dezembro
Cérnea

Paquimetria Ultrass6nica Dezembro
Retinografia Colorida Dezembro

Binocular

Retinografia Fluorescente
Binocular / Dezembro
Angiofluoresceinografia

Tomografia de Coeréncia

Optica - OCT Dezembro
Topografia

Computadorizada de Dezembro
Cérnea

US de Globo Ocular / Dezembro

Orbita (Monocular)
Cirurgias Oftalmoldgicas Dezembro
Capsulotomia a YAG Laser | Dezembro

Tratamento Cirargico de

Pterigio Dezembro
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Facectomia ¢/ Implante de

Lente Intra-Ocular Dezembro

Facoemulsificagdo ¢/
Implante de Lente Intra- Dezembro
Ocular Dobravel

Fotocoagulagdo & Laser Dezembro

Vitrectomia posterior Dezembro

673 - Projeto Especial "Corujao da Saude - Cirurgias Eletivas"

Adenoidectomia Dezembro
Amigdalectomia Dezembro
Colecistectomia Dezembro
E:glf;:)aterapia Com Dezembro
Hernioplastia Inguinal Dezembro
Histerectomia Dezembro
Perineoplastia Dezembro
sfésssteactfo Endoscopica De Dezembro
Tratamento Cirargico De Dezembro
Varizes

Vasectomia Dezembro

765 - OCI - Oferta de Cuidados Integrados

0901010014 OCI Avaliagao
Diagnéstica Inicial De Dezembro
Céncer De Mama

0901010090 OCI
Progressao Da Avaliagdo
Diagndstica De Cancer De
Mama I

0901010103 OCI
Progressao Da Avaliagdo
Diagndstica De Cancer De
Mama Ii

0901010049 OCI
Progressao Da Avaliagdo
Diagndstica De Cancer De
Prostata

0901010057 OCI Avaliacao
Diagnéstica Inicial De Dezembro
Cancer De Colo De Utero

0901010111 OCI Avaliagao
Diagnostica E Terapéutica
De Cancer De Colo Do
Utero I

0901010120 OCI Avaliagao
Diagnostica E Terapéutica
De Cancer De Colo Do
Utero Ii

0901010073 OCI Avaliagao
Diagnostica De Cancer Dezembro
Gastrico

0901010081 OCI Avaliagao
Diagnostica De Cancer Dezembro
Colorretal

Sub Total - OCI
Oncologia

0902010018 OCI Avaliagao
De Risco Cirurgico

0902010026 OCI Avaliagao
Cardioldgica

0902010034 OCI Avaliagao Dezembro
Diagnostica Inicial -

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro



Sindrome Coronariana
Cronica

0902010042 OCI
Progressao Da Avaliagdo

Diagnostica I - Sindrome Dezembro
Coronariana Cronica

0902010050 OCI

Progressdo Da Avaliagdo Dezembro

Diagndstica Ii - Sindrome
Coronariana Crénica

0902010069 OCI Avaliagdo
Diagnostica - Insuficiencia  Dezembro
Cardiaca

Sub Total - OCI
Cardiologia

0903010011 OCI Avaliagao
Diagnostica Em Ortopedia
Com Recursos De
Radiologia

0903010020 OCI Avaliagao

Diagnoéstica Em Ortopedia

Com Recursos De Dezembro
Radiologia E

Ultrassonografia

0903010038 OCI Avaliagao

Diagndstica Em Ortopedia

Com Recursos De Dezembro
Radiologia E Tomografia
Computadorizada

0903010046 OCI Avaliagao

Diagnostica Em Ortopedia

Com Recursos De Dezembro
Radiologia E Ressonancia

Magnética

Sub Total - OCI
Ortopedia

0904010015 OCI Avaliagao
Inicial Diagnéstica De Dezembro
Deficit Auditivo

0904010023 OCI
Progressao Da Avaliagdo
Diagnostica De
Déficitauditivo
0904010031 OCI Avaliagao
Diagndstica De Nasorafinge | Dezembro
E Deorofaringe

Sub Total - OCI
Otorrinolaringologia

0905010019 OCI Avaliagao
Inicial Em Oftalmologia - 0 Dezembro
A 8 Anos

0905010027 OCI Avaliagao
Estrabismo

0905010035 OCI Avaliagdo
Inicial Em Oftalmologia - A Dezembro
Partir De 9 Anos

0905010043 OCI Avaliagao
Retinopatia Diabética

0905010051 OCI Avaliagao
Inicial Para Oncologia Dezembro
Oftalmologica

0905010060 OCI Avaliacao
Inicial Para Neuro Dezembro
Oftalmologica

0905010078 OCI Exames
Oftalmoldgicos Sob Dezembro
Sedagdo

Sub Total - OCI
Oftalmologia

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

768 - Producao do Servico de Hemodinamica



1- Cineangiocoronariografia

(cateterismo cardiaco) Dezembro

2- Angioplastia coronariana
- implante de Stent Dezembro
intracoronarios

Cardiologia

Intervencionista Dezembro
1- Anglop_lalst_la e Stent de Dezembro
vasos periféricos

2- Arterlo_grafla e Dezembro
aortografia

3- Dregagem biliar Dezembro
percutanea

4-_Imp|ante de filtro de Dezembro
veia cava

5- Portocath Dezembro
Radiologia

Intervencionista Dezembro
Periférica

Arteriografia cerebral Dezembro

Tratamento endovascular Dezembro

Neurorradiologia

Intervencionista Dezembro
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sovennopemmsese  Unidade: AME ITU

SAO PAULO Periodo: Dezembro a Dezembro de 2024

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas

Rede 1.400
Interconsultas 92
Consultas

Subsequentes 2.343

861

84

3.135

Relatorio - Contratado X Realizado

GESTAD
| L EM SAUDE 4. |

18-02-2025 09:14

1.400

92

2.343

272 - Consultas Nao Médicas/Procedimentos Terapéuticos Ndo Médicos

Consultas Nao

Médicas 400

Procedimentos

Terapéuticos (sessées) 500

571 - Cirurgia Ambulatorial Maior (CMA)

Cirurgias

ambulatoriais CMA 65

572 - Cirurgia Ambulatorial Menor (cma)

Cirurgias o 247
ambulatoriais cma

274 - Atendimento Odontolégico
Primeiras Consultas - 0
Rede
Interconsultas 0

680 - SADT Externo

Diagndstico Laboratério Clinico

Anatomia Patoldgica e
Citopatologia

Radiografia
Mamografia

Densitometria

609

326

64

540

400

274

400

500

65

247

400

861

84

3.135

609

326

64

540

274

-38,50
-8,70

33,80

52,25

-34,80

-1,54

118,62

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
-31,50



Outros exames em Radiologia
Radiologia

Ecocardiografia
Ultrassonografia com Doppler
Ultrassonografia Obstétrica
Outras Ultrassonografias
Ultra-Sonografia
Tomografia Computadorizada
Ressonancia Magnética

Ressonancia Magnética com
Sedacao

Ressonancia Magnética
Cintilografia

Outros exames em Medicina
Nuclear

Medicina Nuclear in Vivo
Endoscopia Digestiva Alta
Colonoscopia

CPRE

Broncoscopia

Outras Endoscopias
Endoscopia

Radiologia Intervencionista
Cateterismo Cardiaco

Diagnostico em Cardiologia (Exceto
Cateterismo Cardiaco)

Diagndstico em Ginecologia-
Obstetricia

Diagndstico em Neurologia
Diagndstico em Oftalmologia

Diagnostico em
Otorrinolaringologia/Fonoaudiologia

Diagnostico em Pneumologia
Diagndstico em Urologia

Outros exames em Mét. Diagn.
Especialidades

Métodos Diagnésticos em
Especialidades

Procedimentos Especiais
Hemoterapia

189 - Tratamentos Clinicos

Tratamento em
Oncologia -
Quimioterapia (QT)

Tratamento em
Oncologia -
Hormonioterapia (HT)

Tratamento em
Oncologia -
Fornecimento QT para
Clinica Adicional

Tratamento em
Oncologia -
Fornecimento HT para
Clinica Adicional

Tratamento em
Oncologia -
Radioterapia

400
494

106
600
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280

160

590

274
433

117
550
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0,00
-31,50
-12,35
0,00
0,00
10,38
-8,33
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-13,57

0,00

-18,75
0,00

0,00

-92,00
0,00

0,00

-34,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Tratamento em
Nefrologia - Didlise
Peritoneal (pacientes)

Tratamento em
Nefrologia - Sessdo
Dialise

Terapias
Especializadas -
Litotripsia

Fototerapia - Sessoes

504 - PET CT

Interno

Externo

606 - Consultas Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

Primeiras Consultas
Rede

Interconsultas

Consultas
Subseqiientes

607 - Consultas Ndo Médicas/Procedimentos Terapéuticos Ndo Médicos por Telemedicina

(acompanhamento)

Consultas Nao
Médicas

Procedimentos
Terapéuticos (sessées)

647 - Exames de Alta Suspeicao - Oncologia

Biopsia pele / partes
moles

Biopsia prdstata guiada
por US

PAAF tiredide guiada por
us

Colonoscopia
Esogastroduodenoscopia
Retossigmoidoscopia

RM crénio

RM crénio com sedacdo
TC abdome superior

TC térax

US prostata abdominal
US prostata transretal
US tiredide

654 - Projeto Especial "Corujao da Saude - Oftalmologia"

Consultas médicas

o
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Primeiras Consultas

em Oftalmologia 0 0 0 0 0,00
Exames em

Oftalmologia 0 0 0 0 0,00
Biometria Ultrassonica 0 0 0 0 0,00
(Monocular)

Campimetria

Computadorizada 0 0 0 0 0,00
Mapeamento de Retina 0 0 0 0 0,00
Micrqscopia Especular 0 0 0 0 0,00
de Cérnea

Paquimetria 0 0 0 0 0,00
Ultrassonica

Rgtinografia Colorida 0 0 0 0 0,00
Binocular

Retinografia

;Iuorescente Binocular 0 0 0 0 0,00
Angiofluoresceinografia

Tomografia de

Coeréncia Optica - 0 0 0 0 0,00
OCT

Topografia

Computadorizada de 0 0 0 0 0,00
Cérnea

US de Globo Ocular /

Orbita (Monocular) 0 0 0 0 0,00
Cirurgias

Oftalmologicas 0 0 0 0 0,00
Capsulotomia a YAG 0 0 0 0 0,00
Laser

Tratamento Cirurgico 0 0 0 0 0,00

de Pterigio

Facectomia c/
Implante de Lente 0 0 0 0 0,00
Intra-Ocular

Facoemulsificagdo ¢/
Implante de Lente 0 0 0 0 0,00
Intra-Ocular Dobravel

Fotocoagulagdo a
Laser

Vitrectomia posterior 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

675 - Projeto Especial "Corujao da Saude - Cirurgias Eletivas"

Adenoidectomia 0 0 0 0 0,00
Amigdalectomia 0 0 0 0 0,00
Colecistectomia 0 0 0 0 0,00
Ez;ljr:?aterapia Com 0 0 0 0 0,00
Hernioplastia Inguinal 0 0 0 0 0,00
Histerectomia 0 0 0 0 0,00
Perineoplastia 0 0 0 0 0,00
Ressecgdo

Engoscépica De 0 0 0 0 0,00
Prostata

Tratam.ento Cirargico 0 0 0 0 0,00
De Varizes

Vasectomia 0 0 0 0 0,00
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